

GRØNNE EJENDOMME ApS

Bindeballevej 97 A

7183 Randbøl

CVR-nr. 28 97 48 68

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/02 2018

Arne Juhl Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRØNNE EJENDOMME ApS
Bindeballevej 97 A
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 97 48 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 23. august 2005
Hjemsted: Vejle

Direktion

Arne Juhl Østergaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 11.573, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 105.776.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.004)	(14.763)
Bruttoresultat		(16.004)	(14.763)
Finansielle omkostninger		(293)	(62)
Resultat før skat		(16.297)	(14.825)
Skat af årets resultat	1	4.724	3.262
Årets resultat		(11.573)	(11.563)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.573)	(11.563)
		(11.573)	(11.563)

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		264.132	264.132
Materielle anlægsaktiver	2	<u>264.132</u>	<u>264.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>264.132</u>	<u>264.132</u>
Andre tilgodehavender		329	507
Tilgodehavender		<u>329</u>	<u>507</u>
Likvide beholdninger		<u>53.972</u>	<u>70.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.301</u>	<u>70.597</u>
Aktiver i alt		<u>318.433</u>	<u>334.729</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(19.224)	(7.651)
Egenkapital	3	<u>105.776</u>	<u>117.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.157	211.880
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.657</u>	<u>217.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.657</u>	<u>217.380</u>
Passiver i alt		<u>318.433</u>	<u>334.729</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(7.651)	117.349
Årets resultat	0	(11.573)	(11.573)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>(19.224)</u>	<u>105.776</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.847)	(3.262)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(877)</u>	<u>0</u>
	<u>(4.724)</u>	<u>(3.262)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>800.400</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>800.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>536.268</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>536.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>264.132</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AJØ Holding ApS, Bindeballe og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.